TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2
CTCP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /TB-PPC

       Hải Dương, ngày     tháng    năm

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG

KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

      Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM;

- Quý Cổ đông.

- Tên tổ chức: CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

- Mã chứng khoán: PPC

- Địa chỉ trụ sở chính: Km28, QL18, Phường Phả Lại, thành phố Chí Linh,

Tỉnh Hải Dương

- Điện thoại: 0220.3881126                    Fax: 0220.3881338

- Người CBTT: Nguyễn Hoàng Hải     - Người đại diện theo Pháp luật

Loại thông tin công bố:      định kỳ       bất thường      24h         theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố (*):

Báo cáo tài chính Quý 2 năm 2024 và giải trình biến động kết quả sản xuất

kinh doanh của Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại

đường dẫn: http://ppc.evn.vn

 Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT (CBTT trên trang Web);

- Lưu: VT,TCKT.

         TỔNG GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Hoàng Hải

Số: 3920/TB-PPC
Hải Dương, ngày 16 tháng 7 năm 2024

http://ppc.evn.vn/

		2024-07-16T13:55:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI
	I am the author of this document